受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年10月14日
發文字號：北市大教字第10231484400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢陳（送）本校103學年度碩、博士班推薦甄選招生入學訊

息，請惠予公告並轉知所屬各級機關學校人員踴躍報名，請

鑒核（查照）。

說明：

一、報名日期：102年10月24日上午9時起至10月31日下午5時止。

二、甄試日期：102年11月23日起至12月1日止 ( 以簡章及網路

公告訊息為準 )。

三、本校103學年度碩、博士班推薦甄選招生，一律採網路報名，

相關招生簡章於102年10月4日公告在本校網址。簡章請自行

上網免費下載，不另印行發售。

四、本校網址：http://www.utaipei.edu.tw/bin/home.php。

五、招生網址：http://recruit.utaipei.edu.tw/bin/home.php.

tw。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、公私立大專院校
副本：本校各系所學位學程

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺北市立大學 函

地址：10048臺北市中正區愛國西路1號
承辦人：洪清松
電話：02-2311-3040分機1152
傳真：02-2381-7242
電子信箱：paulhung@utaipei.edu.tw